
     14 mars 2022 

Inbjudan till vårresa.  
 

Välkomna att resa till Arlanda flygmuseum samt Steninge Bruk den 21 april 2022 
 

Program 
Avresa med Bergsbrunna buss från Resecentrum, Stationsgatan hpl. E3 kl. 09.00 därefter från 
Boländerna kl. 09.15 (vid Media Market parkering), till Arlanda flygmuseum 
 
Guidad visning av Flygmuséet på Arlanda.  

 
  
 
 
 
Den kallas för Arlandas bäst bevarade hemlighet. Bakom 
SAS-hotellet i en hangar finns Arlanda Flygsamlingar med ett 
50-tal flygplan, motorer och många föremål från den svenska 
civilflygets historia. 
Den undanskymda hangaren är fullsmockad med gamla 
flyggrejer, här står motorer på golvet och det hänger plan i taket. Det är Trafikverket som äger alla 
flygplan och utrustning men samlingarna sköts och visas på frivillig basis av ett gäng riktiga 

flygentusiaster, Arlanda Flygsamlingars Vänner. 

Därefter blir det fortsatt bussresa från Arlanda via Märsta till Steninge Bruk där lunch serveras vid 
restaurang Steninge Bruk. 

I en upprustad gammal stenlada utanför stan ligger Steninge Bruk, som har byggt Sveriges 

största grill inomhus. 

Stenladan, som ligger nedanför Steninges slott, har tidigare 
tjänat som både ladugård och glasblåseri. Numera är den 
gamla brukslokalen varsamt upprustad och inredd med 
industrimöbler, rustika träbord och sitt eget signum – den 
enorma grillen där maten tillagas inför öppen ridå. Till lunch 
kan du välja mellan 1.majs-kyckling, 2.grillad gårdskarré finns 
även möjlighet till 3.fisk alt. 4.vegetarisk rätt. I lunchen ingår 

en fantastisk salladsbuffé, nybakat bröd och kaffe. 

Efter lunch kan det kanske vara lämpligt med en promenad i 
intilliggande slottsmiljön, passa på att besöka handelsträdgården eller 
den inredningsbutik som finns i samma lada som grillen. Kolla gärna på 

www.steningekompaniet.se om du är intresserad.  

Åter Uppsala vid 16:00 tiden 
 
Antalet medlemmar som kan följa med är max 50 st. 

Anmälan tidigast den 8 april kl. 09:00 och senast den 15 april. 

Anmälan göres till Arne Larsson 070 644 80 34 alt. Agneta Lundin 073 997 96 15. 

Ange då även vad du önskar äta för maträtt så förbeställer vi maten, då spar vi in lite tid. 

 

I samband med att du anmäler dig, ber vi dig sätta in 200 kr på Plusgirokonto: 105 94 63-8 

Välkomna 

Styrelsen 

PS. Denna inbjudan kommer att skickas ut via mejl till de medlemmar som vi har mejladress till och med brev till de 

medlemmar som ej har uppgett någon mejladress. 


